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JÄSENMÄÄRÄ
Varsinais-Suomen Karjakerholla on ollut aktiivinen 

sadasensimmäinen toimintavuosi. 

Vuonna 2025 kerholla oli varsinaisia jäseniä  87 (85) ja 

yhteisöjäseniä 7 (9)kpl. Muutos edelliseen vuoteen: varsinaisia 

jäseniä +2 ja yhteisöjäseniä -2. Jäsenmaksu oli 25 € ja 

yhteisöjäsenmaksu 100 €. Suurin osa jäsenistä on karjatiloja 

mutta kerhollamme on myös yksilöjäseniä. Lisäksi 

karjakerhollamme on 10 kunniajäsentä.

Karjakerhon jäsenrekisteri siirrettiin vuoden 2025 alusta 

verkkoalustalle Yhdistysavain-palveluun mikä helpottaa jatkossa 

jäsenrekisterin reaaliaikaista ylläpitoa ja jäsenpostin lähettämistä.
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JOHTOKUNTA
Vuonna 2025 8-jäseniseen johtokuntaan kuuluivat:

Laura Mikkola, Koski TL, puheenjohtaja

Karoliina Koivisto, varapuheenjohtaja

Leena Lähteenmäki, Salo, sihteeri, kotisivut

Jenna Tamminen, Somero, rahastonhoitaja

Emilia Kourimo, Salo, tiedotus-/somevastaava

Sanna Kavander, Salo

Pauliina Kavander, Pöytyä

Anna Kymäläinen, Salo

Johtokunta kokoontui vuoden aikana 4 kertaa ja paikalla oltiin 

7-8  johtokunnan jäsenen voimin. 
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TIEDOTUSTOIMINTA
Karjakerho on kertomusvuonna tiedottanut toiminnastaan kolmella 

jäsenkirjeellä, jotka lähetettiin sähköpostilla. Vuonna 2025 myös 

jäsenmaksulaskut lähetettiin ensimmäistä kertaa sähköpostilla.  Niille, 

joiden sähköpostiosoite ei ole jäsenrekisterissä, jäsenposti ja laskut 

lähetetään edelleen kirjepostina. Jäsenrekisteriin voi ilmoittaa 

samalta tilalta useamman sähköpostiosoitteen, jotta posti tavoittaa 

jäsenet mahdollisimman kattavasti, jäsenlasku lähetetään kuitenkin 

vain yhdelle per tila. 

Syyskokouksessa palkittaville tiloille lähetettiin henkilökohtainen 

kutsu kirjepostissa. 

Lisäksi toiminnasta on tiedotettu päivittämällä sähköisiä kanaviamme: 

Kotisivut www.vskarjakerho.fi

Facebook Varsinais-Suomen Karjakerho ry

Instagram #vskarjakerho 
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V-S KARJAKERHON ASUNNOT

Varsinais-Suomen Karjakerho omistaa kolme kerrostalo-
osakehuoneistoa, joita kerho vuokraa vapailla markkinoilla. Turun 
keskustassa on yksiö sekä kolmio ja Loimaan Hirvikoskella on kaksio. 

Johtokunta hallinnoi asuntoja ja puheenjohtaja on toiminut 
asuntoasioiden hoitajana.   

Kaikissa asunnoissa on vaihtunut vuokralaiset kertomusvuonna. Turun 
kolmiossa tehtiin pintaremontti vuokralaisten vaihtuessa ja 
vuokratuloja saatiin 8 kk vuodesta. Turun yksiöstä vuokratuloja saatiin 
11 kk ja Loimaalta 11 kk. Turun kolmion remonttitauosta huolimatta 
kaikki asunnot jäivät kulujen jälkeen plussalle. 
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CowSignals®
LEHMÄHAVAINTOPÄIVÄ

6.3.2025 pidettiin Maitokourimo Oy:n navetassa 

lehmähavaintopäivä yhteistyössä Lantmännen

Agron kanssa. Päivän aikana tarkasteltiin 

navettaympäristöä systemaattisesti lehmän 

näkökulmasta.   Osallistujamäärä oli rajattu 10 

”lehmähavainnoijaan”. Kouluttajana toimi 

Lantmännen Agron CowSignals®-kouluttaja Kirsi 

Kause avustajanaan Eveliina Nummila. 

Varsinais-Suomen Karjakerho ry.  Toimintakertomus 2025



KEVÄTKOKOUS

Kevätkokous pidettiin 28.3.2024 Laakee Delin

tiloissa Loimaalla 22 osanottajan voimin. 

Tilinpäätös hyväksyttiin ja johtokunnalle 

myönnettiin vastuuvapaus. Eläinlääkäri Patrik 

Lehtinen piti ajatuksia ja keskustelua herättävän 

esityksen Nautojen ennaltaehkäisevästä 

terveydenhuollosta. Kokouksen jälkeen syötiin 

lounas ja osallistujilla oli mahdollisuus hankkia 

lemmikeille tuliaiset Rovio Pet Foodsin 

tehtaanmyymälästä.
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GRILLI-ILTA  28.5.2025 

Perinteinen kesän avaustapahtuma järjestyksessään jo 20. 

Grilli-ilta vietettiin Maitohuhta Oy:ssä Perniössä 68 osallistujan 

voimin helatorstain aattona. Tarjoilut oli jälleen maittavat ja 

rastirata viihdytti kinkkisillä tehtävillään. Kiitos onnistuneesta 

illasta Maitohuhdan väelle ja Sponsoreillemme: HK Foods, 

Rehux, DeLaval, Osuuskunta Länsi-Maito, Lantmännen,

Hankkija
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JUNNUTOIMINTA 

Varsinais-Suomen Karjakerho ei kertomusvuonna 

järjestänyt omaa junnuleiriä. 

Suomen Ayrshirekasvattajien järjestämälle junnuleirille 

Marttilassa Joukolan tilalla osallistui kolme karjakerhon 

jäsentilojen nuorta, joiden osallistumismaksusta karjakerho 

maksoi puolet.  
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100-TONNARIJUHLAT 

Leppämäen tilalla Liedossa Minna ja 
Lassi Mäkisen karjassa juhlittiin kahta 
100-tonnaria 12.3.2025. Holstein 
Linnunrata ja Ayrshire Jouhi olivat tilan 
4. ja 5. 100-tonnarit. Kasvukauden 
aikana juhlittavat 100-tonnarit saavat 
lahjaksi havupuun taimen.

Muut jäsentilojen 100-tonnarit 
palkittiin syyskokouksessa. 
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OKRA-AMMUJAISET 2025 

Kesän suurin karjanäyttely Okra-Ammujaiset 2025 järjestettiin 
Okra-maatalousnäyttelyn yhteydessä Oripäässä 2.- 5.7.2025 
Varsinais-Suomen Karjakerhon, Suomen Ayrshirekasvattajien
sekä Suomen Holstein Klubin yhteistyönä. 

Näyttelyssä esiteltiin neljän rodun eläimiä: Suomenkarja, Jersey, 
Ayrshire ja Holstein. Lisäksi kisattiin Junior Handler- ja 
Showmanship –kilpailut sekä Holstein Klubin järjestämä Young 
Breeders -Taitajakilpailu. Näyttelyyn osallistui 76 eläintä 16 eri 
karjanomistajalta. 

Näyttelyn jersey-, ayrshire- ja holsteinluokat tuomaroi MR 
Andrew Cope Isosta Britanniasta. Suomenkarjan tuomari oli 
pitkän linjan suomenkarjakasvattaja Pauliina Pakkasmaa. 
Junnujen sekä Showmanshipin tuomarina toimi Iida Mäki ja 
Young Breeders –kisan tuomarina Amanda Tiiri. 

V-S Karjakerhosta näyttelyn valmistelutiimiin kuuluivat pj Laura 
Mikkola ja sihteeri Leena Lähteenmäki, joka toimi myös 
näyttelyn kuuluttajana. Itse näyttelyssä ja sen rakentamisessa oli 
mukana runsas jäsenjoukko talkoolaisia, joille jokaiselle iso kiitos 
näyttelyn onnistumisesta. 

Näyttelytulokset on nähtävillä Varsinais Suomen Karjakerhon 
kotisivuilla www.vskarjakerho.fi/ammujaiset

http://www.vskarjakerho.fi/ammujaiset
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OKRA-AMMUJAISET 2025 

Rakentamista ja purkamista talkootyönä
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OKRA-AMMUJAISET 2025
- välähdyksiä

Suomenkarja Grand Champion, 

tuomari Pauliina Pakkasmaa 

Showmanship

Tuomari Iida Mäki

Ayrshire, Holstein, Jersey-rotujen 

Tuomari Andrew Cope UK

V-S Karjakerhon sihteeri 1962-1975, 

kunniajäsen Risto Lindroos 

ja kerhon nykyinen pj Laura Mikkola

V-S Karjakerhon sihteeri 

Leena Lähteenmäki ja 

Pj Laura Mikkola

Showmanship-yllätysosallistuja

Taiteilija Miina Äkkijyrkkä
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OKRA-AMMUJAISET 2025 NÄYTTELYTOIMIKUNTA      

KIITTÄÄ NÄYTTELYN KAIKKIA SANKAREITA 

Karjanomistajat avustajineen, talkoolaiset, 

sponsorit, karja-autonkuljettajat, Okran 

toimihenkilöt ja kaikki muut mainitsemattomat 

yhteistyökumppanit. Ilman teitä tätä näyttelyä ei 

olisi ollut. Okra-Ammujaisten tulos oli 

positiivinen ja Karjakerho hankki talkoolaisille 

tuloksella Finnkinon lahjakortit.



V-SKK TULEVAISUUDEN TUOTTAJAT  

V-S Karjakerho sai 100-vuotisjuhlissa Osk Länsi-Maidolta 
apurahan, joka korvamerkittiin nuorten maidontuottajien 
toimintaan. Johtokunta linjasi kohderyhmäksi alle 35-
vuotiaat tuottajat tai tuottajiksi aikovat nuoret aikuiset ja 
tavoitteeksi verkostoitumisen toisten tuottajien kanssa sekä 
karjakerhon toimintaan tutustumisen. Ryhmään ilmoittautui 
ohjaajien lisäksi 20 jäsentä.

TuTu-ryhmää luotsasivat johtokunnan jäsenet Anna 
Kymäläinen ja Emilia Kourimo, jotka itsekin kuuluvat 
johtokunnan linjaamaan kohderyhmään. 

4.4.2025 starttasi V-S Karjakerhon Tulevaisuuden Tuottajat –
ryhmä Salon Hotelli Rikalassa. Illan aloitti karjakerhon 
sihteeri toivottamalla osallistujat tervetulleeksi ja 
esittelemällä karjakerhon toimintaa.  Sen jälkeen teemana 
talousasiat: ”Pankin näkökulma maatalouden 
investointeihin”, josta alustivat OP Lounaismaan Juho 
Pettersson ja Siiri Lammervo. Loppuilta käytettiin syömiseen 
ja keskinäiseen tutustumiseen mm. jokaisen täyttämän tätä 
ryhmää varten tehdyn ”Ystäväni”-kirjan avulla.
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V-S TULEVAISUUDEN TUOTTAJAT 
toinen tapaaminen

Tapaaminen alkoi tilavierailulla Salon Kiikalassa Lehtinen & Kavanderin tilalla, 
jossa ollaan siirtymässä asemalypsystä robottilypsyyn. Lisäksi mukana oli 
Hankkijan nautarehujen kehityspäällikkö Anna Lehtinen kertomassa ruokinnasta 
ja syöntiin vaikuttavista tekijäistä. Päivän teemojen ympärillä käytiin vilkasta 
keskustelua. Iltapäivä jatkui mökillä saunoen ja grillaten ja ilta huipentui 
tansseihin Someron Esakalliolla Komiat-yhteyeen keikalla. 

Kiitos Sponsoreille Osk Länsi-Maito, Hankkija, HK Foods



V-S TULEVAISUUDEN TUOTTAJAT 
kolmas tapaaminen
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Ryhmän viimeinen tapaaminen järjestettiin Turku –

Tukholma -risteilyllä.

Maittavan buffet-aterian jälkeen ryhmän nuoret 

näyttivät taitojaan karaokessa. Seuraavana päivänä 

ohjelmassa oli  puheenvuorot Wikli Groupin Vili 

Silmälältä, joka kertoi maatilan talouden 

tunnusluvuista sekä Hoofcare Finlandin Heli 

Gröhniltä, jonka aiheena oli miten pääsee hyviin 

tuotoksiin ja tuloksiin sorkkaterveyden 

näkökulmasta.

Varsinais-Suomen Karjakerhon Tulevaisuuden 

maidontuottajat –ryhmän oma erillinen 

toimintakertomus löytyy kerhon kotisivuilta 



SUOMEN AYRSHIREKASVATTAJAT 

RY:n 25-VUOTISJUHLA ja FABAN 

JALOSTUSJUHLA 
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Karjakerhon puheenjohtaja Laura Mikkola 

osallistui 30.10.2025 Hollolassa järjestettyyn 

Faban jalostusjuhlaan, jonne oli kutsuttu 

kaikkien kerhojen pj:t.

Karjakerhon sihteeri Leena Lähteenmäki vei 

onnittelutervehdyksen 

yhteistyökumppanillemme Suomen 

Ayrshirekasvattajat ry:lle  Ikaalisissa 7.11.2025 

vietetyssä country-henkisessä juhlagaalassa. 



SYYSKOKOUS
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Karjakerhon syyskokous pidettiin 28.11.2025 Ypäjällä Paijan Maatilamatkailun 

tiloissa. Kokoukseen osallistui 63 henkilöä. Johtokuntaan valittiin uutena jäsenenä 

Niilo Mäkinen Liedosta ja johtokunta kiitti Karoliina Koivistoa vuosien 2018-2025 

johtokuntatyöstä. Puheenvuoron aiheesta ”Ajankohtaista Faban siemennys- ja 

lisääntymispalveluista” pitivät Faban kehityspäällikkö Jaana Vuolteenaho sekä 

seminologi Satu Ihalainen. Anna Kymäläinen ja Emilia Kourimo esittelivät 

kuluneena vuonna toteutetun V-S Karjakerhon Tulevaisuuden Maidontuottajat –

ryhmän. 

Tilaisuudessa palkittiin 30 kpl 100-

tonnareita sekä jaettiin kerhon 

Jalostus- ja tuotoskilpailujen 

palkinnot. Vuoden 

karjakerholaiseksi valittiin Hannu 

Paija. 

Perinteisesti lopuksi syötiin maittava 

joululounas.



Kiitos jäsenille aktiivisesta toimintavuodesta!
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